KOORDYNATORZY PROGRAMU POMOCOWEGO

LP. ORA IMIE | NAZWISKO TELEFON E-MAIL UWAGI
1 |Biatystok adw. Anna Jaczun 602 662 551 ajaczun@adwrp.pl
2 |Bielsko - Biata adw. Jan Talaga 512 459 487 jan.talaga@adwokatura.home.pl
, , 796 982 424 ,
3 |Bydgoszcz adw. Karolina Wilamowska 607 774 755 karolina@krokos-adwokat.pl
4 |Czestochowa adw. Adam Kasperkiewicz adwokat.kasperkiewicz@gmail.com
Zgtoszenia adwokatow
) . . mowigcych komunikatywnie (nie
adw. Adriana Duks-Taniewska |602711486 kancelaria@duks.pl L 1o By s rreromoe) o
5 Gdarisk jezyku rosyjsk|m'|u|.3 ukrams.k|m,
w celu stworzenia listy nalezy
. . . . . przesyta¢ na adres:
adw. Antoni Koprowski 502031149 antoni.koprowski@kancelaria-kgg.pl sagranica@adwokatura.gdansk.
pl
adw. Karolina Kubista 508 155 717 kkubista@jkp.legal
6 |Katowice
adw. Oleg Marcinowski 504 025 962
ora.kielce@adwokatura.pl
7 |Kielce 4134312 29 asacharz@poczta.onet.pl;
jerzy.zieba@wp.pl
8 [Koszalin adw. Barttomiej Bubacz 606 536 096 adwokat.bubacz@gmail.com
k k krakow.
9 |Krakow adw. Joanna Wsotek sztab ryzysowy@apcllwo ARl
10 [Lublin adw. Monika Sokotowska 600 993 240 monika.sokolowska@ora.lublin.pl
11 [|tddz adw. Julia Tarkowska-Sosnicka 606 112 107 ukraina@lodz.adwokatura.pl
12 |Olsztyn adw. Marcin Kaczynski 691 522 506 kaczynski@kancelariacelsus.pl
dw. Agnieszka Staszkow-
13 |Opole aow gmgzzlafz asziowW 698 661 931 agnieszka.staszkow-bularz@o2.pl
14 |Ptock adw. Wojciech Skorupski 501 359 023 wojciech_skorupski@wp.pl
15 |Poznan adw. Piotr Ruszkiewicz 502 653 322 ruszkiewicz@mrip.com.pl
16 |Radom adw. Zaneta Zacharska - 695 982 001 zaneta.zacharska@adwokatmendyka.

Mendyka

pl




17 |Rzeszow adw. tukasz Bochenek 604 913 773 lukasz.bochenek@bkps.com.pl
dw.kat bed k il.
18 |Siedlce adw. Katarzyna Bednarczyk 531420401 adw-katarzyna er:arczy @gmail.co
19 |Szczecin adw. Tomasz Milewski 501 788 178 t.milewski@kancelarie.szczecin.pl
20 |Torun adw. Stanistaw Lechowicz 608 320 807 s.lechowicz@gmail.com
21 [|Watbrzych adw. Alicja Dydo Warchot 602 754 894 alicja.dydo@gmail.com
lukasz.chojniak@ora- Adres mailowy, na ktory nalezy
22 |Warszawa adw. dr tukasz Chojniak warszawa.com.pl; Zg*a,szaC_Chec udziafu w N
) udzielaniu pomocy prawnej:
ukraina@ora-warszawa.com.pl ukraina@ora-warszawa.com.pl
adw, Pawet Stachurski 790 381 582 p.stachurski@adwokaci-sg.pl
23 |Wroctaw
apl. Adw. Filip Studniczka 725783 318 f.studniczka@gmail.com
24 |Zielona Géra adw. Anna Wojniusz 690 393 087 ukraina@adwokatura.zgora.pl




